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Warszawa, 10 października 2011 
 

Gospodarczy poranek wyborczy – na Ŝywo w Bankier.tv 

10 października w Bankier.tv będziemy na Ŝywo komentować gorącą sytuację po 
niedzielnych wyborach. Do rozmowy zaprosiliśmy wiele znanych osobistości ze świata 
polityki i biznesu oraz analityków Bankier.pl. Program na Ŝywo poprowadzą Anna 
Drozd i Tomasz Jaroszek. Zapraszamy od godziny 9 na Gospodarczy poranek 
wyborczy w Bankier.tv. 

Specjalnie dla uŜytkowników Bankier.pl przygotowaliśmy program, w którym na Ŝywo 
skomentujemy sytuację po wyborach parlamentarnych z punktu widzenia gospodarki, giełdy 
oraz rynków finansowych. Analitycy Bankier.pl - Krzysztof Kolany oraz Bogusław Półtorak 
wraz z zaproszonymi gośćmi, m.in. Piotrem Kuczyńskim, Pawłem Cymcykiem, Bartoszem 
Turkiem, Bohdanem WyŜnikiewiczem, Janem Filipem Staniłko, Radosławem Stępniem, 
Bartłomiejem Biskupem, Ernestem Pytlarczykiem i Marcinem Dumą spróbują odpowiedzieć 
na pytanie, w jaki sposób wyniki wyborów wpłyną na sytuację gospodarczą kraju.  

Wyzwanie, jakie stanie przed zwycięzcami wyborczego pojedynku jest duŜo większe, niŜ 
moŜna wnioskować ze stosunkowo niemrawej kampanii wyborczej. Polska jest juŜ w Europie, 
rozwój gospodarczy jest niespotykany od dziesiątek lat. Im większe sukcesy, tym jednak 
większe wyzwania dla kolejnych ekip rządzących, Ŝeby utrzymać wysokie tempo rozwoju. Czy 
nowa ekipa na Wiejskiej zda egzamin odpowiedzialności i stworzy rozwiązania łagodzące 
napięcia aspirującej gospodarki? W Bankier.pl spróbujemy przeanalizować scenariusze dla 
rządzących, abyśmy juŜ wkrótce nie stali się drugą Grecją. Sprawdzimy, ile potencjalne 
polityczne decyzje mogłyby kosztować, gdyby scenariusze polityczne zostały zrealizowane. 
Zapraszamy do bezpośredniego uczestnictwa w dyskusji, bo przecieŜ juŜ pierwszego dnia po 
wyborach mamy szansę na nowe otwarcie. - mówi dr Bogusław Półtorak, redaktor naczelny 
serwisów Bankier.pl. 

Redaktorzy Bankier.tv na Ŝywo relacjonują sytuację po wyborach. W materiale Gospodarczy 
poranek wyborczy internauci mają moŜliwość śledzenia, komentowania faktów i zadawania 
pytań ekspertom. Zapraszamy do Bankier.tv. 

 

  


